
• Совршен спој на удобност и модерен дизајн со 100% 
памучни флекери за гарнитура! 

• Стилски, меки и лесно вклопливи во секој ентериер
• Дизајнирани за врвна удобност од најфини 

антиалергени материјали
• Освежете го вашиот простор денес!

420.00 ДЕН.

650.00 ДЕН.
-35%

560.00 ДЕН.

850.00 ДЕН.

700.00 ДЕН.

1050.00 ДЕН.

КУПОН +
ФЛЕКЕРИ 100% ПАМУК

КАМПАЊАТА ТРАЕ ОД 04.05 - 30.06.2026

70X150цм

+5 
купони

+5 
купони

+5 
купони

БОХО
БОХО БЕЖ / СИВА / ТЕМНО СИВА / ЛЕШНИК

70X200цм 70X250цм

-34% -33%

до
-35%



Во период од 04.05.2026 до 30.06.2026 за секоја сметка во вредност над 300.00 денари добивате купон. 
Дополнителниот купон се добива со купување на некој од производите на промотивниот леток, доколку 
вкупниот износ на сметката е над 300.00 денари. Со собирање на потребниот број на купони и поволна 
доплата можете да купите флекери со попуст до -35%. Производите можете да ги подигнете 
најдоцна до 15.07.2026г

КУПОН + ФЛЕКЕРИ 100% ПАМУК
КАМПАЊАТА ТРАЕ ОД 04.05 - 30.06.2026

За купени 1кг Банани 

За купено Хепи кау топено сирење 
120гр/140гр

За купени 1 кг Компири За купен производ од брендот Лино

За купено вино Тиквеш Барово 0.75 л

За купен производ Виталиа мусли кранчи 
600г За купен производ од брендот Милка

За купен производ од брендот Лакалут За купен производ од сончевата 
програма Бекутан или Блек ап За купен производ од брендот Нивеа

За купен производ од брендот Свирл За купен производ од брендот ЛенорЗа купен производ од брендот Перфекс

Побрзајте количините се ограничени.Рамстор маркетите 
го задржуваат правото да ја прекинат акцијата од 
објективни причини. За можни печатни грешки, Рамстор 
маркетите однапред се извинуваат.


